ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NGỌC KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
14/UBND-VP                          Ngọc Kỳ, ngày 10 tháng 4 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 15
Chức danh: Chủ tịch UBND xã và Phó chủ tịch UBND xã

Chức danh Chủ tịch Chức danh Phó chủ tịch

Thứ Ngày Buổi Nội dung Nội dung

Thứ hai 10/4
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc với Phòng Nội vụ huyện về việc chuyển đổi vị
trí công tác đối với một số chức danh công chức thuộc
UBND xã

Làm việc tại cơ quan

Thứ ba 11/4
Sáng Làm việc với Ủy ban  kiểm tra Huyện ủy về kiểm tra hồ

sơ kê khai tài sản thu nhập cá nhân Làm việc tại cơ quan

Chiều Giao ban với Ngân hàng chính sách huyện Tứ Kỳ Làm việc tại cơ quan

Thứ tư 12/4
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ năm 13/4
Sáng Tiếp công dân Làm việc tại cơ quan

Chiều Tiếp công dân Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu 14/4
Sáng Họp kỳ họp thứ 6 - kỳ họp chuyên đề HĐND xã, khóa

XXV
Họp kỳ họp thứ 6 - kỳ họp chuyên đề HĐND xã, khóa
XXV

Chiều Giao ban tuần và xây dựng lịch tuần thứ 16 Giao ban tuần và xây dựng lịch tuần thứ 16

Nơi nhận:                       TM.UBND XÃ
- TTr Đảng ủy-TT r HĐND xã;
- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Lưu: VP.                  Nguyễn Xuân Thoảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T07:41:11+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T07:44:37+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!